REQUERIMENTO IMPRESSÃO DE ETIQUETAS

Porto Alegre,     de maio de 2018.

À

COMISSÃO ELEITORAL

N/CAPITAL

Senhor Presidente,

Conforme determina o Art. 27 do Regulamento Eleitoral, venho através desta solicitar

o fornecimento de uma série de impressão de etiquetas conforme segue:

(     ) I – por CEP; ou,

(     ) II – por CATEGORIA (Pensionistas, Aposentados, Ex-Autárquicos, Ativos, etc),

por plano.

Atenciosamente,